

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA20285114

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE DE PAPETARIE-BIROTICA	Data publicare: 09.05.2018 11:49
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 11.05.2018 10:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2018 10:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.05.2018 10:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DNS BIROTICA S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16310679
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53	Adresa: Strada: Pogoanele, nr. 147, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 041117
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 212117085/+40 216190500
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@dnsbirotica.ro
Website: http://www.secom-mehedinti.ro/	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Bibl 75mm galben plast , A4 margina met si buzunar et BUC 25x3.28=82: Bibl 75mm albastru, A4 margina met si buz et BUC 95x3.28=311.60: Bibl 75mm negru, A4 margina met si buz et BUC 794x3.28=2604.32: Bibl 50mm (albastru si negru), A4 margina met si buzunar pt et BUC 32x3.28=104.96: Bibl 30mm (albastru/negru) BUC 17x3.28=55.76:Caiet stud dict BUC 9x1.35=12.15: Caiet stud mat BUC 34x1.75=59.50: Caiet 48 file dict BUC 2x0.75=1.50: Caiet 48 file mat BUC 1x0.75=0.75: Reg dictando 100 file BUC 10x4.50=45.00: Reg mat 100 BUC 24x5.00=120.00: Dos plast pt incopciat BUC 4790x0.31=1484.90: Dos din plast cu sina si perforatii, alb BUC 545x0.29 =158.05: Dos cu sina din cart alb BUC 1505x0.21=316.05: Dos plic BUC 50x0.25=12.50: Dosar de incopciat 1/1 BUC 985x 0.24=236.40: Folii prot transp 40 microni 100 buc/set SET 101x5.00=505.00: Post it 75x12 mm BUC 29x1.50=43.50: Post it 74x14 mm BUC 9x1.50=13.50: Post it 75x75 mm/100 file BUC 101x0.69=69.69: Post it 125x75 BUC 10x1.50=15.00: Post it 5x45x12 mm BUC 40x1.50=60.00: Post it index 12*45 SET 23x1.50=34.50: Post it index 8*45 SET 24x1.50=36.00: Post it 20X50mm 4 culori BUC 5x1.50= 7.50: Post it 10X50mm BUC 9x2.50=22.50 27; Sep carton dosare 240x105mm (25buc/set); Sep /intercalator din cart 105x240 mm 100 file/set SET 27x4.00=108.00
Conditii de livrare	SECOM SA - Uzina de Apa, B-dul Carol I, Nr. 53, Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP in 60 zile de la data inregistrari facturi la beneficiar in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CONFORM ANUNT ADV1001124	Solicitata: 1	Pret estimat: 6.520,63

Numar de referinta: PACHET CONFORM ANUNT ADV1001124	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6.520,63
Pret de catalog: 6.520,63 RON/PACHET		Valoare estimata: 6.520,63
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.520,63
<p>Descriere: PACHET CONFORM ANUNT ADV1001124 1Biblioraft 75mm galbenBiblioraft plastifiat 7,5 /5 cm, A4 prevazut cu margina metalica si buzunar pentru eticheta B4UBUC253.28 82.00 2Biblioraft 75mm albastruBiblioraft plastifiat 7,5 /5 cm, A4 prevazut cu margina metalica si buzunar pentru eticheta B4UBUC953.28 311.60 3Biblioraft 75mm negruBiblioraft plastifiat 7,5 /5 cm, A4 prevazut cu margina metalica si buzunar pentru eticheta B4UBUC7943.28 2604.32 4Bibliorafturi 50mm (albastru si negru)Biblioraft plastifiat 7,5 /5 cm, A4 prevazut cu margina metalica si buzunar pentru eticheta B4UBUC323.28 104.96 5Biblioraft 30mm (albastru si negru)BUC173.28 55.76 6Caiet studentesc dictando caiet A4 studentesc 60 file dictando / mate coperta policromieBUC91.35 12.15 7Caiet studentesc matematica caiet A4 studentesc 60 file dictando / mate coperta policromieBUC341.75 59.50 8Caiet 48 file dictandocaiet A5 48 file dictando / matematica / foaie velina - coperta policromie BUC20.75 1.50 9Caiet 48 file matematicacaiet A5 48 file dictando / matematica / foaie velina - coperta policromie BUC10.75 0.75 10Registru dictando 100 fileRegistru A4 100 file cu coperta mucava, hartie interior 60 grame/mp, dictando/matematicaBUC104.50 45.00 11Registru matematica 100 fileRegistru A4 100 file cu coperta mucava, hartie interior 60 grame/mp, dictando/matematicaBUC245.00 120.00 12Dosare plastic pt incopciat BUC47900.31 1484.90 13Dosare PVCdosar din plastic cu sina si perforatii, albBUC5450.29 158.05 14Dosare carton cu sinaDosar cu sina din carton albBUC15050.21 316.05 15Dosare plicDosar plic, din carton duplex alb 230 gr/mp B4BUC500.25 12.50 16Dosare carton incopciat 1/1 Dosar de incopciat 1/1 cu ghiare, din carton duplex alb 230 gr/mp B4UBUC9850.24 236.40 17Folii protectoare transparente 40 microni (100buc/set) Folie protectie 38 microni, 100 buc/set NOKI A4SET1015.00 505.00 18Post it 75x12 mmBUC291.50 43.50 19Post it 74x14 mmBUC91.50 13.50 20Post it 75x75 mm (100 file) Post-it 76*76 culori intense / pale, 100 file / set B4UBUC1010.6969.69 21Post it 125x75 mmpost-it 76*127 galben BUC101.50 15.00 22Post it 5x45x12 mmBUC401.50 60.00 23Post it index 12*45 Index adeziv 45*12,SET231.50 34.50 24Post it index 8*45SET241.50 36.00 25Post it 20X50mm 4 culoriBUC51.50 7.50 26Post it 10X50mmBUC92.50 22.50 27Separatoare carton dosare 240x105mm (25buc/set) Separatoare /intercalator din carton,105x240 mm pentru bibliorafturi 160 gr, 100 file/set SET274.00 108.00</p>		
TOTAL		Valoare de vanzare: 6.520,63 RON